CCLXII.

*EXPEDICION de Catalanes y Aragoneses contra Turcos y Griegos*; qui liber Barcinone prodiit apud Laurentium Deu anno 1623, in quarto, duorum Alphabetorum mole, & ab Auctore nuncupatus est patruo suo *Don Joanni de Moncada*, *Tarraconensium* Archi-Episcopo, & plurimorum Catalanorum æque ac Aragonensium nobilium vitas & res terra marique præclare gestas complectitur; Præterea, cum adhuc vivo parente *Ossone* Comes indigitaretur, magno studio collegit

(449.)

*GENEALOGIAM Domus sue Moncadensis* quem ab Auctore sibi transmissam Historiæ suæ Comitum Benearnensium in fine adjecit Illustrissimus quondam Catalanorum Pro-Rex & Archi-Episcopus Parisiensis, *Petrus de Marca*. Laudat eam, ut succincte, clare, magnoque cum veritatis studio scriptam Fr. *Josephus Gomezius de Porres*. (ξ) Obiit Moncada in oppido

(450.)

(v) in Biblioth. Hispan. Tom. I. pag. 342. col. 1.

(ξ) In additionibus ad *Corberæ Cataluna illustrada* pag. 434. m.

pido Ducatus Cliviæ *Goch* dicto die 10. Augusti MDCXXXV. De eo fusius egerunt *Thomas Tamajus de Vargas* in laudanda infra Marchionum *Aytone* Genealogia (o) & *Nicolaus Antonius*. (w)

CCLXIII.

Fr. FRANCISCUS de MONTE ALVERNIA, ex nobili familia Lusitanica de *Barros* cognominata prognatus, cum Inquisitoris Apostolici in patria fungeretur munere, ad strictiorem vitæ normam vocatus, Ordini Seraphico seu Franciscanorum dedit nomen, vixitque in eo magna cum pietatis fama, ac præter alia tum latino tum vernaculo idiomate exarata opuscula, quorum tamen nil lucem publicam vidit, etiam

(451.)

*DA NOBREZA de Portugal*, seu Nobilibus Lusitanæ familiis Comentarium reliquit, ut videre est apud *Nicolaum Antonium*. (p)

CCLXIV.

DON FRANCISCUS MORENO PORCEL, Antonii Moreno, Regii navigationis Indicæ in Domo Commerciorum Hispalensi Cosmographi, scriptis in lucem editis celebris filius, Hispalinatus, latinæ & mathematicarum artium peritia & ipse haud leviter tinctus, eleganter scripsit vitam, stemma & res gestas *Emanuelis Fariæ do Sousa*, clarissimi apud Lusitanos Historici Genealogique, edito hujus lemmatis libello:

(452.)

*RETRATO de Manuel de Faria y Sousa Cavallero del Orden militar de Christo*. Matriti anno 1652. in quarto. Conferantur de Auctore æque ac opere isto *Didacus Ortiz de Zunñiga* (σ) & *Nicolaus Antonius*. (τ)

CCLXV.

DON FRANCISCUS MOROBELII de PUEBLA, itidem Hispalensis, Vir (ut Nicolai Antonii utar verbis) eruditus & ingeniosus, præcipue Historicæ rei gnarus, & stemmatum patriæ nobilium sedulus scrutator, præter alia ingenii monumenta typis impressa etiam de proprio stemmate libellum: